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Mellannorrlands Simférbund
Org.nr 888400-7470

Resultatriakning

Foreningens intékter
Verksamhetsintdkter

Bidrag

Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets 6ver-/underskott

Not 2023-01-01
-2023-12-31

267 607
101 109
368 716

-234 697
-16 708
-128 636
-380 041
-11 325

-69
-11 394

-11 394

-11 394

1(3)

2022-01-01
-2022-12-31

621712
109 242
730 954

-589 840
-18 804
-122 878
-731 522
-568

-568

-568

-568



Mellannorrlands Simférbund 2(3)
Org.nr 888400-7470

Ba]ansrﬁkning Not 2023-12-31 2022-12-31
TILLGANGAR

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 39 641 53 600
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 0 500
Summa kortfristiga fordringar 39 641 54 100
Kassa och bank

Kassa och bank 572128 543 804
Summa kassa och bank 572 128 543 804
Summa omsittningstillgangar 611 769 597 904

SUMMA TILLGANGAR 611769 597 904



Mellannorrlands Simforbund
Org.nr 888400-7470

Balansrikning Not 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Balanserade 6verskott 572016
Arets 6ver-/underskott -11 394
Eget kapital vid rikenskapsirets slut 560 622
Kortfristiga skulder

LeverantGrsskulder 43 072
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 8075
Summa kortfristiga skulder 51 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 611 769
Sundsvall den 13 mars 2024

Dennis Wikstrom Kerstin Norberg

Ordforande

Jan Jonasson Elin Timback

Helena Hammarstedt Hans Skoglund

Pontus Pettersson

3 (3)

2022-12-31

572584
-568
572 016

0
25 888
25 888

597 904




